
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

DETERMINA N. 40 DEL 19/02/2021 

 

 
 Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018  

PREMESSO 

- che con determina n. 29 del 09.02.2021 la Società pubblicava sulla piattaforma “Tuttogare” richiesta di 

preventivo per individuare una Società che potesse assicurare il servizio di vigilanza notturna, per n. 88 ore 

settimanali, presso la discarica di Autigno, sino al 31.07.2021, salvo eventuale proroga al 31.12.2021; 

- che veniva fissato il termine del 18/02/2021 per la formulazione del preventivo e del 15/02/2021 per la 

richiesta di chiarimenti;  

- che un operatore economico avanzava una richiesta di chiarimenti, onde comprendere il format le modalità 

di formulazione dell’offerta; 

- che altro operatore evidenziava problemi tecnici per il caricamento dell’offerta economica. 

CONSIDERATO 

- che essendo in scadenza il termine per la formulazione dell’offerta risulta opportuno prorogare il termine 

finale di ricezione dei preventivi, così come quello per eventuali ulteriori chiarimenti  

Tanto premesso  

DETERMINA 

- di prorogare al 24/02/2021, ore 10,00 il termine per i chiarimenti ed al 25/02/2021, ore 12,00 per l’invio 

dell’offerta economica. 

 - di procedere alla pubblicazione della presente determina nell’apposita sezione del sito istituzionale.  

 

L’Amministratore Unico  

Dott. Giovanni Palasciano 

                                                                                                                   


